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Tirsdag den 20. september 2011 

Kontakten mellem den åndelige og fysiske verden.   Ole Therkelsen 
Alt, der ligger hinsides døden, er mystik. Den åndelige verden er en gåde for de fleste. Den fysiske krop er en bro, hvor 
tankebilleder går frem og tilbage. Der findes en mediumistisk kontakt til det åndelige plan, men den naturlige kontakt finder 
sted igennem bønnen. 
 

Tirsdag den 4. oktober 2011 

Ønsker der vil blive opfyldt!        Edith Grønbæk 
Vort ønske om at skabe og opleve er grundlæggende i vort liv.  
Iflg. Martinus udgår disse ønsker og al længsel fra et fundamentalt livsbegær, som han også kalder urbegæret. 
Han fortæller os, at alle normale, naturlige længsler og ønsker vil blive opfyldt. Og han taler om ”længslernes kredsløb”. 
Vi har i vore liv haft skuffelser over ønsker, vi ikke fik opfyldt, hvorfor? Og hvorfor gik andre af vore ønsker i opfyldelse? 
 

Onsdag den 16. november 2011 

Reinkarnation og udvikling     Alex Riel Mathiasen 
Via reinkarnation vil menneskeheden udvikle humane følelser, intellektualitet og intuition, som i fremtiden vil omforme 
verdenssamfundet til et globalt næstekærligt samfund. Martinus reinkarnationsfilosofi er original i beskrivelsen af kønnenes 
evolutionære udvikling og hans arbejde er ikke påvirket af Østens reinkarnationsfilosofier. Martinus var et ubelæst 
menneske, indtil han fik sin kosmiske erkendelse. Martinus reinkarnationstanke udspringer derfor af hans kosmiske 
bevidsthed, hvormed han kunne viljestyre sin intuition til at få svar på livets store spørgsmål. Ifølge Martinus er det 
reinkarnationstanken som gør religiøse filosofier logiske og i takt med at mennesker udvikler den logiske tænkeevne, bliver 
reinkarnationstanken central i etableringen af en ny åndsvidenskab, der gør det muligt at forstå meningen med de ofte 
udfordrende begivenheder mennesker møder på livets vej.  
 

Tirsdag den 31. januar 2012 

Hvorfra stammer vores talenter?    Martha Font 
Et menneske har mange forskellige evner. Er de en følge af arv, affødes de primært af det miljø, vi vokser op i, eller findes 
der en helt anden forklaring? Hvorfor bliver nogle mennesker genier, og andre må nøjes med at være middelmådige? Og 
hvorfor er nogle mennesker meget mere humane end andre? Forsvinder vore talenter med vor fysiske død? Vi skal belyse 
disse og andre spørgsmål vedr. talentskabelse ved hjælp af den danske forfatter og intuitionsbegavelse Martinus’ 
forfatterskab. 
 

Tirsdag den 21. februar 2012 

Bevidsthedens Gæster     Ingolf Plesner 
Vores tankeverden ”befolkes” af ”Bevidsthedens Gæster”, der går og kommer – ofte som de vil. Gæsterne kan være vrede, 
sorg og bitterhed eller andre gæster kan komme på besøg og skabe en atmosfære af tilgivelse, taknemmelighed, glæde og 
kærlighed. Hvad i os bestemmer, hvem der må træde ind ad døren? Bryder nogen af dem bare ind? Hvordan lodses de 
uvelkomne ud igen? Et foredrag om følelser, stemninger og sindelag - og de energier, der akkumulerer dem. 
 

Tirsdag den 28. februar 2012 

Frihed, sundhed og tankekraft    Solveig Langkilde 
Da ”alt er tanke” bliver såvel sundhed som fred i verden et spørgsmål om, hvordan vi tænker – om vores bevidsthed er fyldt 
af magtbegær, intolerance og fjendskab eller om vi er tilgivende og kærlige. Sygdomme og konflikter er dog uundgåelige 
erfaringer som styrker længslen efter at få kontrol over bevidstheden, så vi kan skabe sundhed og en verden i fred. 
 

Tirsdag den 6. marts 2012 

”Kan det overhovedet betale sig at være et venligt, humant og næstekærligt menneske i 
den verden, vi lever i?”      Lars Gyde Nielsen 
Egoismen hersker i disse år. Indenfor arbejdslivet har mange såkaldte ”rundsave” på albuerne. Arbejdsgivere og 
arbejdstagere prøver at snyde / udnytte hinanden. Politikere promoverer sig uden omtanke for konsekvenserne for andre. 
Multinationale selskaber sætter profitten højere end forholdene for omgivelserne og de ansatte. Diktatorer forsøger med vold 
at fastholde deres enevældige magt og jordens nationer fører militære og økonomiske krige mod hinanden. Moralen er, at 
MAGT giver RET. Og  –  dog! Det er som om de første tegn på humanistisk og næstekærlig tankegang titter frem. Gennem 
Martinus´ kosmiske analyser af livets struktur og lovmæssighed får vi en indsigt i og en forklaring på tidens tilstand og en 
anelse om fremtidens lyse og kærlige forhold for hele klodens befolkning. 
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